
LlGENČtrtísMLoUVA
kterou podle zákona č.8912012 Sb., obČanskéhozákoníku uzavřeli

Statutární město Jablonec nad Nisou Č.smlouvy: ?J6-Jo/í- tÍ7
FT Technologies a.s. Č'smlouvy: s20150023

Statutární město Jablonec nad Nisou
se sídlem. MÍrovénáměstÍ 3100/1 9' 467 51 , Jablonec nad NisoulČ: 002262340
DlČ: Cz00262340
zastoupený: lng. Petrem Beitlem, primátorem
Bankovníspojení: KB a.s', 9005-228451/0100
(dále jen,,nabyvatel'')

a

FT Technologies, a.s.
se sídlem: U Sokolovny 253,783 í4, Bohuňovice
korespondenění adresa: Chválkovická 82,772 00, olomouc
tČo: 26833620
DlČ: Cz2683362o
zastoupený: Danielem Bednaříkem, předsedou představenstva
Bankovníspojení: Flo banka, a.s., č.Ú.:2400673712010
SpoleČnost zapsána: KS v ostravě, oddíl B, vložka 2786
(dále jen,,poskytovatel")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatelje jediným a oprávněným vlastníkem autorského díla ve smyslu zákona č.12112000
Sb., o právu autorském, a to programu MP Manager (UdálostnÍ informačnísystém pro řízení
procesů Městské policie Jablonec nad Nisou, verze Server Edition (SE)) určenéhopro evidenci
agendy městských policií (dále jen ,,Produkt"). Popis Produktu je uveden v přÍloze č.1 této
smlouvy.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí licence k Produktu, jak je tento popsán v příloze Č.1 této
smlouvy.

2.2. Součástípředmětu plněníje rovněŽ
a) Předimplementační analýza provedená v souČinnostis nabyvatelem, jejímŽ výstupem bude

cÍlový koncept, ve kterém budou popsány jednotlivé etapy a fáze procesu implementace
Produktu.

b) lmplementace Produktu, tj.

- instalace Produktu a jeho zprovoznění na HW vybavenÍ nabyvatele
- zaŠkoleníobsluhy cca 50 osob u nabyvatele
_ zajiŠtěnítestovacíhoprovozu po dobu 14 dnů

uvedenÍ do ostrého provozu

c) Dokumentace ve formě uŽivatelského manuálu ve formátu PDF

2.3. Součástípředmětu plnění není dodávka HW vybavenÍ, operačníchsystémůa databází.



3. Způsob poskytnutí licence

3.1. UŽíváníProduktu bude nabyvateli umoŽněno po implementaci programového vybavení
(Produktu) na server nabyvatele.

3.2. Produkt bude splňovat funkce uvedené v Příloze č.1 této smlouvy'

4. Uěe! poskytnutí licence, rozsah licence

4.1. Účelem poskytnutí licence je výhradně zabezpečeníčinnosti městské policie nabyvatele. Licence
podle tétosmlouvy zakládá právo nabyvatele uŽít produkt vŠemizpůsoby uŽití nezbytnými či
vhodnými k naplnění Účelu vyplývajícímuz této smlouvy.

4.2. Licence je poskytnuta jako nevýhradní bez omezení územníhorozsahu, pročeŽ se podle dohody
stran ustanovení $ 2376 odst. 3. písm. a) obČanskéhozákoníku neuŽije. Nabyvatel není
oprávněn licenci poskytnout třetí osobě.

4.3' Licence je poskytnuta pro neomezený počet uŽivatelůa koncových zařízenínabyvatele a pro
neomezený poČet zaznamenaných událostí, Izn. bez omezení rozsahu mnoŽstevnÍho, či
technologického, proČeŽse ustanovení $ 2376 odst. 3. písm. c) občanskéhozákonÍku podle
dohody stran neuŽije

4.4. Licence je poskytnuta po celou dobu trvání autorského práva k autorskému dílu, resp. po dobu
autorskoprávní ochrany, tzn. bez časovéhoomezení, pročeŽ se podle dohody stran ustanovení $
2376 odst. 3. písm. b) občanskéhozákoníku neuŽije.

4.5. Podle dohody smluvnÍch stran nenínabyvatel povinen licenci vyuŽít'

5. Termín poskytnutí licence a souvisejících sluŽeb

5.í. Smluvní strany se dohodly, Že licence k uŽívánÍProduktu bude poskytnuta ode dne uvedení do
ostrého provozu.

5.2. Předimplementační analýza bude u nabyvatele zahd1ena do 20 dnůod uzavření tétosmlouvy.
Předpokladem pro zahájení předimplementačnÍ analýzy je zajiŠtěnítechnologického vybavení
nabyvatele dle specifikace V příloze č.3, zejména zajiŠtěníaplikaČnÍhoserveru (dále jen

,,Server") připojeného k internetu s moŽností vzdálené správy..

5.3. Nabyvatel připraví technologické vybavení se standardní a základní instalacíoperačníhosystému
dle písemnéhozadání poskytovatele, specifickou konfiguraci operaČníhosystému a jeho
komponent vyŽadovanou pro provoz Produktu si provede poskytovatel vzdáleným přístupem
vlastnÍmi silami.

TestovacÍ provoz Produktu bude zahájen do 75 dnůod uzavření této smlouvy a bude prováděn
po dobu sjednanou v čl.2'2 písm. b) třetí odráŽka této smlouvy. Testovací provoz bude
smluvními stranami bezprostředně po jeho ukonČenívyhodnocen, vyhodnocení testovacího
provozu bude popsáno v zápisu, ve kterém se obě smluvní strany vyjádří k průběhu testovacího
provozu, a nabyvatel uvede, zda Produkt přebírá. Nabyvatelje povinen Produkt převzít v případě'
Že od poskytovatele obdrŽídokumentaci uvedenou v čl.2.2. písm. c) této smlouvy, a současně
bude testovacím provozem ověřeno, Že Produkt je funkčnÍ,tzn.]je moŽné plně vyuŽívat všechny
jeho funkce popsané v příloze č.1 této smlouvy. V případě' Že testovacím provozem Produktu
budou zjiŠtěnyvady' tzn., nabyvatel nebude moci plně vyuŽívat vŠechny funkce Produktu, je
poskytovatel povinen tyto vady odstranit nejpozději do 5 dnů.Do doby obdrŽení dokumentace
uvedené v čl'2.2. písm. c) tétosmlouvy a dosaŽenÍ plné funkčnosti Produktu nabyvatel Produkt
nepřevezme.

2

5.4.



5.5.

5.6.

5.7.

ostrý provoz Produktu bude zahájen bezprostředně po vyhodnocenítestovacíhoprovozu, a to do
90 dnů od uzavření této smlouvy. Podle dohody smluvních stran platí, Že ostrý provoz je zahájen
okamŽikem, kdy nabyvatel převezme Produkt spoleČně s dokumentací uvedenou v čl.2. 2. písm.
c)této smlouvy.

Předání Produktu do testovacího a ostrého provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího
. protokolu odpovědnými osobami za obě smluvnístrany dle odst. 6.1.2.

V případě prodlení poskytovatele s předáním Produktu do testovacího provozu anebo do ostrého
provozu se sjednává smluvní pokuta v neprospěch poskytovatele, a to ve ýši 0,05 o/o z celkové
odměny uvedené v čl.7.1. této smlouvy za každý ízapočaý den prodlení.

6. Součinnost účastníkův průběhu předimplementační analýzy a implementace Produktu

6.í. V průběhu předimplementačnÍ analýzy a implementace Produktu se účastnícizavazu)í
poskytovat si součinnost formou konzultací obou stran takto:

6.1.1. obsahem konzultací je zjiŠt'ování,upřesňování a konkretizace poŽadavků nabyvatele
na Produkt a podmínek pro jeho realizaci včetně postoupení přísluŠnýchvnitřních
předpisů nabyvatele, které se vztahují k plnění této smlouvy'

6.1.2. odpovědnými osobami zajiŠt'ujícímizabezpečeníkonzultací a kontrolu prováděných
prací jsou ze strany nabyvatele: Mgr. Josef Penz a ze strany poskytovatele: Mgr. Ján
Mikolaj PhD. Tyto odpovědné osoby jsou povinnt předávat pokyny, případně jiné
informace vŠemČlenůmsvého týmu.

6.1.3. obě smluvní strany jsou povinny ÚČastnit se předem dohodnutých konzultací' Sjednává
se' žeo průběhu konzultací bude poskytovatel pořizovat písemnézáznamy
obsahujÍcí vyjádření obou smluvních stran.

6.1.4. Nabyvatel je povinen zabezpečit informovanost svých zaměstnanců o probíhající
předimplementačníanalýze, implementaci Produktu a oprávnění poskytovatele
poŽadovat konzultace.

6.2. JestliŽe nabyvatel neposkytne poskytovateli souČinnostúčastína předem dohodnuté konzultaci,
posouvá se termí'n plnění o dvojnásobný početdnůprodlení nabyvatele.

7. odměna za poskytnutí licence a její splatnost

7.1. odměna za poskytnutÍ a uŽívánínevýhradní licence k Produktu po celou dobu trvání majetkových
autorských práv (dále jen,,odměna")je jednorázová a činí515 000'- KČbez DPH. Ktéto částce
bude připoČtena zákonná výŠeDPH. odměna zahrnuje téŽ náklady poskytovatele na poskytnutí
plnění popsaného v Čl'2.2. tétosmlouvy. V odměně jsou zahrnuty rovněŽ veškerénáklady na
dopravu na místo plnění.

Sjednaná odměna je stanovena jako maximální, nepřekročitelná a konečná, a obsahuje veškeré
náklady nutné k realizaci předmětu plnění. Poskytovateli nevzniká nárok na dodatečnouodměnu.

Rozpad odměny tvoří přílohu Č.2 smlouvy

odměna bude poskytovateli nabyvatelem zaplacena na základě faktury (daňového dokladu),
která musí splňovat zákonem stanovené náleŽitosti.

Faktura bude vystavena po dokončeníimplementace Produktu (po uvedení do ostrého provozu)'

7.2.

7.3i.

7.4.

7.5.



7.6. Délka splatnosti faktury bude 30 kalendářních dnůod data jejího doručenínabyvateli. Za datum
Úhrady se povaŽuje den připsání fakturované částky na účetposkytovatele.

7.7. Pro případ prodlení se zaplacením odměny nebo některé jejíčástise sjednává smluvní pokuta
ve výŠi0'05% z dluŽnéčástky za každý den prodlení.

8. Práva a povinnosti účastníků

8.1. Poskytovatel

8.1.1. prohlaŠuje, Že Produkt má ke dni uvedenÍ do ostrého provozu funkčnÍvlastnosti
uvedené v příloze č.1 tétosmlouvy a zaručuje, Že Produkt tyto vlastnosti bude mít po
celou dobu poskytnutí licence podle této smlouvy.

B'1'2' nenese odpovědnost za vady Produktu vzniklé zaviněním nabyvatele nebo třetích
osob, zejména v případech, kdy došlo k neoprávněnému zásahu do Produktu, změně
systémových nastavení bez konzultace a odsouhlasení s poskytovatelem, změnám
na hardwaru apod.

8'í.3. prohlaŠuje,Že:

a) Produkt nenív rozporu s Žádným obecně závazným právním předpisem, a to ani z
hlediska trestního práva, a nijak ani ničÍmneporušuje autorská čijiná práva Žádné
třetí osoby čitřetích osob,

b) neexistuje Žádný poŽadavek, nárok, pohledávka, Žaloba ani soudní nebo jinéřízení(at'
uŽ zahájené, čihrozícÍ),kteréby se mohlo jakkoli týkat Produktu nebo by mohlo
způsobit jakékoli zbavení, omezení nebo poškozenÍpráv nabyvatele, jeŽ na něho byla
převedena, anebo měla být převedena smlouvou.

8.2. Nabyvatel se zavazuje

8.2.1- neuŽívat Produkt tak, aby z něj měla prospěch třetí osoba, zejména pro zpracování
dat pro jakoukoli třetí osobou, vyjma orgánů veřejné moci, tedy zejména orgánů
činnýchv trestním řizení, soudůa správnÍch orgánů,

B.2.2' neprodávat rozmnoženiny Produktu,

8.2.3. nevytvářet dalšíinstalace Produktu bez vědomí poskytovatele (neinstalovat na jiná
zařízení nežServer),

B.2.4. jakýmkoli způsobem bez svolení poskytovatele Produkt neupravovat, čijinak měnit
nebo uspořádávat, zejména tak, aby by|y vfiořeny nové charakteristiky nebo
odvozený, čizcela nový počítačoýprogram,

B.2.5. neužívatProdukt v jakékoliv formě za účelemývoje, výroby vlastního počÍtačového
programu nebo obchodování s podobným, rovnocenným nebo zaměnitelným
autorským dílem.

9. Výpověd'smlouvy bez výpovědni doby

Poskytovatel můŽetuto smlouvu vypovědět bez výpovědnídoby v případě, Že nabyvatel
opakovaně neposkytuje součinnost dle čl.6. této smlouvy, ačposkytovatel určuje dalŠítermíny
písemnou formou. V takovém případě má poskytovatel nárok na zaplacení Účelně vynaloŽených
nákladů souvisejících s dosavadním plněním předmětu smlouvy.

9.1.



9.2. Nabyvatel můŽe tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případě, Že je poskytovatel déle
než20 dnův prodlenís plněním této smlouvy, zejména pokud je v prodlenís uvedenÍm Produktu
do testovacího provozu' s vyhodnocením testovacího provozu' s odstraněním vad zjiŠtěných
v testovacím provozu nebo s uvedením Produktu do ostrého provozu. V případě, Že nabyvatel
vypoví tuto smlouvu podle předcházejícívěty' nemá poskytovatel právo na náhradu Žádných

.
nákladů, kteréna plněnítéto smlouvy vynaloŽil.

10. Uveřejnění a zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

10.1. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, Že tato smlouva vč.případných dodatků
bude postupem a V souladu s $ 147 a) zák. č.13712006 Sb. o veřejných zakázkách uveřejněna a
dále, Že tato smlouva včetně jejich případných změn bude v plném rozsahu, s výjimkou
skutečnostívýslovně označených některou ze stran za obchodní tajemstvíČidůvěrné,
zveřejněna na webových stránkách urČenýchNabyvatelem.

10.2. Poskytovatel prohlaŠuje, Že skutečnosti uvedené v této šmlouvě nepovaŽuje za obchodní
tajemství a uděluje svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalŠíchpodmínek.

1'l. Záv éreénáustanoven í

1'l.1. Strany se zavazují zachovat mlčenlivost o informacích poskytnutých jim druhou stranou v
souvislosti s plněním této smlouvy, které poskytujícístrana písemně označíza důvěrné,nesdělit
je ani neumoŽnit k nim přístup třetím osobám, anije nevyuŽít ve svůjprospěch nebo ve prospěch
třetích osob.

11.2. VeŠkerézměny a doplňky této smlouvy lze činitpouze písemnou formou.

11.3. Podmínkou pro uzavření Licenčnísmlouvy je uzavřeníSmlouvy o ÚdrŽbě a podpoře.

11.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, znichŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

11.5. Tato smlouva nahrazuje vŠechnadosavadní písemná ujednání mezi jejími Účastníky týkajÍci se
téhoŽ předmětu plnění.

11.6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, Že jsou s obsahem smlouvy seznámeny aŽe1iuzavíra1í
na základě svésvobodné aváŽné vůle. Na důkaz těchto skutečnostípřipojujísvé podpisy'

1 1. 08,

V Jablonci nad Nisou dne: V Olomouci dne: b.ť,h{r-

za nabyvatele
Statutární město Jablonec nad Nisou
lng. Petr Beitl, primátor

2015

Daniel Bednařík, předseda představenstva



Přiloha č.1

Popis dodávaného řešenía funkčnosti Produktu

1. Popis řešení ls MP Manager

lnforrňačnísystém (lS) MP Manager je systémem nové generace, určenýměstským a obecním policiím
pro vedenÍ jejich agendy stanovené zákonem č.553/1991 Sb. o obecní policii ve znění pozdějŠích
předpisů.

Jedná se o on-line aplikaci, která slouŽí k vytváření a správě elektronických informací o událostech, které
řeŠía dokumentuje městská policie, případně jsou přirozenou součástíjejíČinnosti.

Hlavní rysem systému je skutečnost, Že data do něj pořizují všichni stráŽníci, předevŠímhlídky v terénu,
které jsou těmi, kdo nejvíce přicházejí do styku s událostmi, at' se jiŽ jedná o přestupky, trestné Činynebo
jinéobecné události.

YyužíváŠirokémoŽnosti DB MS SQL v kombinaci s datovými přenosy z mobilních telefonů s GPS
lokalizací, s napojenÍm na Základní registry a databáze lS města' umoŽňuje zadávat přestupky' lustrovat
osoby a vozidla přímo z terénu v reŽimu on-line pomocí mobilního zařízenípřipojeného do internetu -
notebooku' tabletu nebo,,chytrého" telefon u.

Součástípřenášených dat jsou rovněŽ GPS souřadnice a fotografie, případně videa z terénu. Tato data
jsou okamŽitě dostupná pro dalŠízpracování jak ze stacionárních PC, tak z mobilních zařizení' Mobilní
zařízenízároveň umoŽňuje plnohodnotné zpracování všech události vČetně tisku na externim HW
zařÍzenípřímo v terénu.

lnformačnísystém MP Manager je řeŠenínezávislé na informačníchsystémech města, je vŠakmoŽno
provest integraci s těmito systémy. Mimo to umoŽňuje propojení s celou řadou různýcn1in1icn periférií'
jako je např. PCo (pultcentrálníochrany)' hovory na 156, kamerový systém, stacionáiníimóoitnj radary,
rychlostní kamery, parkovací systémy apod. lnformace ztěchto perifériíse následně mohou on-liná
promítnout jako události do lS MP Manager. PropojenÍ s perifériemije moŽné realizovat pouze v případě
Server Edition

2. Základni informace o systému

o jedná se o webovou aplikaci = není vyŽadována instalace na PC, NTB, tablet, ,,chytrý"
telefon

. vŠechny agendy městské police jsou vedeny v jednom prostředí

. cena nenízávislá na počtudefinovaných uŽivatelů systému a počtu připojení

. je vyuŽita MS sQL databáze

. systém zabezpečuje efektivní práce stráŽníkův týmu nebo bez stálé sluŽby dispečerao jedná se o stavebnicové a flexibilníprostředí

. je zajištěna maximální bezpečnost dat (uŽivatelské přístupy, šifrovanépřenosy, logování
událostÍ, záloha-obnova dat apod. )o FTTechnologies a.s. garantuje stabilní zázemí a Hot Line s podporou 24 hodin 365 dnů v
roce
systém umoŽňuje automatickou GPS lokalizaci přivytvoření událostiz mobilnÍho zař]zení. je moŽno připojit fotodokumentaci oN_LlNE z terénu přímo do databáze

. systém umoŽňuje tisk dokumentu přímo v terénu na mobilní tiskárně



3. Základni funkce systému

lS MP Manager umoŽňuje:

. evidovat všechny druhy událostí,
C zadávat do aplikace jakékoliv události přÍmo v terénu,' . zadávata sledovat procesy v reálném čase,
. přímou vazbu na ZákladnÍ registry pro ztotoŽnění osob,
o ověřovat on-line RZ v databázi odcizených motorových vozidel a osoby v databázi osob

v pátrání (DB MVČR),
. vést komplexní agendu pokutových bloků,
o statisticky vyhodnocovat odvedenou práci MP ijednotlivých stráŽníků'
o vyhledávat události a objekty podle detailních parametrů,
o vytvářet celou řadu různýchsestav,
. tvořit skupiny uŽivatelů a přesně nastavit přístupová práva pro jednotlivé uŽivatele,
. sledovat kroky uŽivatele na systémovéúrovni,
o přistupovat do systému vzdáleně (ze sluŽební cesty, z domova),
o mítk dispozici profesionální servis a Hot Line podporu 7*24.

4. Popis nabízenéhořešení

lS MP Manager je modulární systém, konkrétnířeŠenílze logicky poskládat dle poŽadavků a potřeb
přÍsluŠnéobecní policie

. Základnimodul

- Jedná se o základnÍ část aplikace, ve které jsou evidovány a spravovány všechny události, které
měsťská policie zpracovává; mimo přestupkŮ a trestných činŮ i ostatní události, jako je pátrání
asisÍence, mimořádné události apod.

- Zajišt'uje, aby kaŽdá událost mohla být podrobně popsána a zadokumentována přiloŽenými
fotografie mi, i nformacemi z mapových podkladŮ, případně jinými doku menty.' Aplikace si vede sama svŮj vlastní číselníkudálostÍa splsÚ'

- Vede personální agendu organizace - osobní informace k pracovníkŮm, jejich dokladŮm,
informace k fondu a reŽimu pracovní doby, pokutovým blokům, kterébyly stráŽníkŮm vydány
apod.

- UmoŽňuje tvorbu sesťay dle zadaných kritérií,protokolŮ a vytvářenísÍaťlsflkpro MV.' Zajišťuje propojení se základními registry, s databázÍ kradených vozidet vedenou MV ČR,
s databázÍ osob v pátrání.

' obsahuje celou řadu dalšíchfunkcÍ, které jsou nezbytné pro zajiŠtěnířádného výkonu sluŽby
stráŽnÍka.

.i. Správa událostí (přestupky, správní delikty, tr. činy, kontroly ošob a ostatní události). jednotná číselnářada událostí
. moŽnost přidání, editace událostÍ
- zobrazenÍ historie událostÍ
. vÍceúrovňovéfiltrování a Ťazeníudálostí dle vybraných kritériía kombinací
. tvorba svodek událostí
. moŽnost vkládání dokumentů k události

,/ textové dokumenty
' ,/ obrázky (1pg' bmp' png), videosoubory (mpeg4, 3gp, avi), zvukové soubory (mp3,

mp4)
./ moŽnost nastavit velikosti a rozliŠenísouborů

. vizualizace místa události na mapovém podkladu (openStreetMap)



* Rozhraní pro napojení na Základní registry a databáze MV. on-line ztotoŽnění osoby vůčiZákladnímregistrům. on-line napojení na DB odcizených vozidel (MV)
. on-line napojení na DB osob v pátrání (MV)

a: LogovánívŠech změnových operací a nahlíŽenína osobní údaje v rámci lS MPP

* Správa uŽivatelů
. definování uŽivatelských rolí, skupin uŽivatelů. definování omezení přístupů k funkcÍm lS MPP na základě role

.8. Personalistika
' evidence lidských zdrojů - stráŽníků,čekatelůa civilních zaměstnanců podle zákona č.

553/1991 Sb., g1a

' evidence termínůplatnosti lékařských prohlídek, školenÍ,atestů, zbrojních průkazůapod.
' evidence platnosti záznamŮ s moŽností automatického upozornění o blíŽícíse expiraci

záznamu formou zaslání na e-mail zaměstnance i nadřízeného pracovníka. fond pracovní doby

* Evidence pokutových bloků
' možnost k popisu události zadat číslavydaných pokutových bloků, včetněpřípadného

tisku protokolů' ^"'i'H{fl*r*JÍ:;'"' PB při události z pohledu na:

* Správa bodovaných dopravních přestupků

' automatické generování dokumentu ,,oznámení o uloŽení pokuty v blokovém řízenípro
obce s rozŠířenoupůsobností" s adresou věcně příslušnéoRP

* Automatické vytvářenístatistik pro MV podle zákona č.553/1991 sb., s2, písm. i)

* MoŽnost nadefinování tiskových sestav s moŽností dodateČnéeditace před vlastním tiskem

. on-line napojení na centrá!ní registr vozidel (MD)- Funkce zabezpečujícípřístup k ÚdajŮm poskytnutým obecní policii z registru motorových vozidet
M D prostřed n ictvím webového rozhraní.- Přístup je MD zřízen pro konkrétnístrážníky v souladu s Pravidly pro provoz lnformačního
systému Centrálního registru vozidel na základě žádostiobecnÍ policie'

. Rozšiřujícifunkce
* Úkoty
- Modul sloužícík plánování úkolŮ.. vlastních. pro podřízenépracovníky,

předávání a delegování Úkolů
. ! zpětná odezva a hodnocení plněníúkolů

. MDA (Mobile DeviceAcces)- Modul pro propojenÍ lS MP Manager s mobilními zařízenímitypu Smart Mobile (chytý tetefon)
případně tablet, pomocí kteých je možno se systémem aktivně pracovat přímo v terénu.



* ZajiŠt'ujeplnohodnotný přístup do aplikace z terénu prostřednictvím mobilních zařízení,jako jsou
tablety nebo ,,chytré" telefony

* optimalizace pro dotekové přístroje

* Tenký webový klient

; obousměrná on-line komunikace terénnÍhoHW (GPRs, LTE,3G, WiFi)

* UmoŽňuje stráŽníkům operativně zadávat a řeŠitudálosti tak, jako by je řešili přÍmo
v informačnÍmsystému na počítači'

' Mobilní aplikace - moŽnost zadávat událostí a pracovat s lS MP Manager v terénu
' GPS - připojení polohy k události - formou reverzního geocodingu je k události

automaticky přiřazena poloha dle místa, kde je do systému z mobilnÍho zařízení
zadávána.

. připojení fotografie, kontaktů k události
' propojení zaZákladní registry, DB MVČR (odcizená vozidla, osoby v pátránÍ)
' automatické rozpoznání RZ vozidla z fotografie pořízenév MDA zařízenípři zaloŽení

události
' GPS umoŽňuje do systému zaznamenávat informace o pohybu stráŽníka/hlídky
' Tisk oznámení o přestupku na mobilní tiskárně v terénu (podporovaná tiskárna GEBE

Flash BT pro Android a iOS)

o Publikace dokumentů
- Modul umožňujícÍzobrazení libovolných dokumentŮ (zákonŮ, vyhtáŠek, fotografií osob, vozidet,

předmětŮ v pátrání, případně jiných dokumentŮ) v mobitním zařízení.

. Rozpoznání RZ
- Modul umožňujÍcÍzaloženíudálostiv dopravě pomocífotografie registračnÍznačky vozidla

. Při zakládání události není zapotřebí vypisovat RZ vozidla. Událost je zakládána na podkladě fotografie RZ vozidla
' RZ zPořízená fotografie je automaticky přiloŽena jaro dokument k události pořízené

fotografie je automaticky vyplněna do formuláře události
' ukládání události je provedena automaticky lustrace v DB odcizených vozidel

provozované MVČR
' Automaticky je provedena lustrace případůtýkajícíchse pořízenéRZ, které jsou vedeny

lS MP Manager

. Mapový monitoring
- Modulsloužíke grafickému znázornění událostí na mapovém podktadu.

* Variabilita mapových podkladů, standardně openStretMap, případně vlastní mapový podklad

.|. Podle variabilně zadaných kritériílze zobrazit
' Události v mapě - ,,teplotní mapu" událostí, kterou je moŽno vyuŽít k predikci a následné

profylaxi trestné činnosti,

. Dispečink - StráŽníciv mapě
'/ umoŽňuje monitorovat pohyb stráŽníků,'própojení na ,kamerový systém,

stacionární radarovou sít'apod../ trasa stráŽnÍka
,/ rychlostní profil stráŽníka

. Různémapové vrstvy (teplotnímapy kriminality, trasa stráŽníka...



. Lze integrovat kamerové polygony, mobiliář města, kanálové vpusti...). Různézpůsoby zobrazení - obecná, turistická, letecká, vlastní pohled...

. MoŽnost propojení na kamerový systém, stacionární rádarovou sít'apod'

. Technika
- Modul umožňuje vedení informací k jakýmkoliv technickým prostředkŮm. Primárně je vyuŽÍván, k vedenÍ informací o služebníchvozidlech, jejich technickým prohlídkám a k záznamŮm a

sledová n Í sl u žeb n Ích jÍzd vozidel.

. Evidence techniky

. Prohlídky

. Sledování jízd

. Labelling
- Modul umoŽňuje evidenci zájmových budov a jejich kontaktnÍch osob na základě identifikačního

číslabudovy. Přístup do agendy je takésoučástÍmobilního rozhraní.. Agenda budov
. Agenda kontaktních osob k budovám

'10



Příloha č.2

odměna za poskytnuti Iicence rozpad

Základní modul 275 ooo Kč
RozŠiřujícífunkce1Út<oty;. .. .lo ooo Kč
on-lin'e napojení na centrální registr vozidel (MD) .............'..'....:.'
MDA (Mobile DeviceAcces) ..............
Publikace dokumentů
Rozpoznání Rz ............

Cena celkem
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Mapový monitoring 80 ooo KčTechnika 15 ooo KčLabeling 25 o0o Kč

Uvedená cena zahrnuje veŠkerénáklady poskytovatele pro
nabyvatele, Žn. i náklady na poskytnutí plněnísjednaného v čl.

20 000 KČ
80 000 Kč
10 000 Kč

0Kč

515 000 Kč

uvedení Produktu do provozu v místě
2.2. této smlouvy.

11



Příloha č'3

Minimální technologické požadavky pro provoz systému
MP Manager 5.x Server Edition

Architektura
lnforňačnísystémMP Manager je postaven na třívrstvéarchitektuře: databázový server, aplikační
server, klient.

Databázový server
- cPU: 1 x Procesor lntel XEoN 2 GHz (4 jádra)
- RAM: 6 GB_ HDD: 70 GB volného místa, Mirroring
- oS: Microsoft Windows 2008 Server a vyŠší_ Databázový Server je ve správě klienta

Aplikačníserver
- cPU: 1 x Procesor lntel XEON 2 GHz (4 jádra)
- RAM: 6 GB
- HDD: 70 GB volného místa, Mirroring
- oS: Microsoft Windows 2008 Server a vyšŠí
- Web: llS 7 a vyŠší,ASP skriptování
- Aplikačníserverje ve správě klienta

Klient
Klientská stanice
- standardní PC disponujícípřístupem k internetu
- OS: Microsoft Windows 7/B_ SW: Microsoft office Word 2003, 2007 a vyšŠí,Adobe Reader 8 a vyŠŠí
- lnternet: webový prohlíŽečlnternet Explorer 10 a vyŠŠí,povolený Java Script

Mobil/Tablet
- oS: Android 4 a vyŠŠí,ioS 5 a vyšŠí
- GPS modul
- Dotykový kapacitní display
- Fotoaparát
- Datové přenosy (3G' LTE apod.) min FUP 500MB/měs.

Konektivita_ Přístup ze serveru do sítě internetu s veřejnou lP adresou
- Yzdálený přístup na aplikačníServer přes RDP s Admin právem
- Vyhrazená lP adresa na llS pro instalaci certifikátu
- lnternet: 10 Mb Full

ŘeŠenímůŽebýt realizováno v rámci virtualizace.
ŘeŠenínepodporuje komunikaci přes proxy Server.

Platnost ode dne 01.05.2015, FT Technologies a.s.

12


